SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO NOSSA SENHORA

DO SOCORRO, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os atestados dos portadores de necessidade

dos candidatos, totalizando 09 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital

01/2015, conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis

reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO

SOCORRO.

ALAGOINHAS, 20 DE JULHO DE 2015.

Codigo Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

5 ANDRÉ DE SOUZA GUARDA LEGISLATIVO 102.992.8 14/04/1976

141403 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE INFORMÁTICA 31441491 26/07/1989

93176 BRUNO ALEXANDRINO DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 32707037 03/09/1991

44564 EDSON DA SILVA MONTEIRO GUARDA LEGISLATIVO 20229569 10/06/1983

82298 FABIANO RIVISSON DA SILVA SANTOS GUARDA LEGISLATIVO 1235072 30/05/1977

141245 GISELE SOUZA NASCIMENTO RECEPCIONISTA 35269570 13/05/1986

141662 JEANE BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 918993 22/05/1969

94971 MONISE DAS VIRGENS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 34422013 02/03/1994

138594 WILLAME SANTOS ANDRADE MARQUES GUARDA LEGISLATIVO 1570118 10/02/1984